UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

Bl EM C&T

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA MECANICA
FISICA (BACHARELADO)

HISTORIA (BACHARELADO)
HISTORIA (BACHARELADO)

MEDICINA
NUTRICAO
NUTRICAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PROCESSO
23520.011277/2024-70
23520.010306/2024-86
23520.010459/2024-23
23520.010409/2024-46
23520.010374/2024-45
23520.010325/2024-11
23520.011564/2024-80
23520.011664/2024-14
23520.011664/2024-14
23520.011664/2024-14
23520.011664/2024-14
23520.011729/2024-13
23520.010671/2024-91
23520.009553/2024-30
23520.010469/2024-69
23520.011590/2024-16
23520.011468/2024-31

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

IDENTIFICACAO
2020019273
2023000168
2020000075
2023008291
2020016683
2024007931
2020000191
2020010410
2021003106
2020011865
2020018196
2017009524
2024005140
2024008080
2024008554
2023003007
2019014336

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

SITUAGCAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2024
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CONSOLIDAGAO DE ATIVIDADE

SOLICITAGAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL



