



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 13 de dezembro de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM C&T	23520.011277/2024-70	2020019273	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010306/2024-86	2023000168	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010459/2024-23	2020000075	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010409/2024-46	2023008291	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010374/2024-45	2020016683	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.010325/2024-11	2024007931	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.011564/2024-80	2020000191	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011664/2024-14	2020010410	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011664/2024-14	2021003106	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011664/2024-14	2020011865	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.011664/2024-14	2020018196	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.011729/2024-13	2017009524	DEFERIDO	CONSOLIDAÇÃO DE ATIVIDADE
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.010671/2024-91	2024005140	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.009553/2024-30	2024008080	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010469/2024-69	2024008554	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.011590/2024-16	2023003007	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.011468/2024-31	2019014336	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL